Messe a dimora, a filare o in gruppo, con scavo, piantumazione, rinterro, formazione di tornello, fornitura e distribuzione di

concimi o ammendanti 50 l/pianta, bagnatura con 150-200 l di acqua. Di circonferenza: - 17 ÷ 18 cm. PREZZIARIO OO.PP.2022
euro (centoventiuno/94) cad 121,94

Nr. 10 Piante latifoglie con zolla della specie Amelanchier spp, Quercus coccinea, con garanzia d'uso, di pronto effetto, prive di malattie, ben
1U.06.210.01 formate, senza capitozzature, lesioni al tronco e pane di terra con apparato radicale ben sviluppato.

[...]

386/2003, piante in vaso di diametro 14-16 cm di età minima S1T1.PREZZIARIO OF.2022

euro (quattro/92) cad 4,92

Nr. 17 LAVORAZIONI TERRENO (andante) - Ripuntatura del terreno (fino a 50 cm di profondità) eseguito con trattrice fino a 75
D.001.003.00 kW.PREZZIARIO OF.2022
4 euro (quattrocentosettantaquattro/18) ha 474,18

Nr. 18 CONCIMAZIONI - Concimazione organica preparatoria agli impianti, andante con letame maturo o chimica. Parametri di riferimento:
D.001.005.00 materiale franco cascina, distribuito sul terreno, quantità 500 q.li/ha.(PREZZIARIO OF.2022)
1 euro (millecentoquarantatre/06) ha 1́ 143,06

[...]

19 TRACCIAMENTO  - Impianto di riferimento: Rimboschimenti di altro tipo - Tracciamento meccanico del terreno finalizzato alla posa di
D.001.006.00 1.600 piante/ha (sesto di impianto indicativo curvilineo e/o rettilineo, 2,5 x 2,5 m)PREZZIARIO OF.2022
3.002 euro (quattrocentocinquantasei/89) ha 456,89

Nr. 20 Apertura buche - Apertura manuale di buca misura di riferimento 40x40x40 cm  in terreno di media consistenza. Esclusa la fornitura del
D.002.001.00 materiale vegetale.(PREZZIARIO OF_2022)
1 euro (due/70) cad 2,70

Nr. 21 Inerbimento di superfici piane o poco inclinate o comunque caratterizzate da fenomeni erosivi superficiali mediante spargimento manuale di